

#گذشت همسر - بابانظر #بهسازی - پیاده رو

نورافشانی میدان امام حسین (ع) در استقبال از رمضان

منطقه ۳ / میدان امام حسین (ع) با شروع ماه مبارک رمضان نورافشانی شد. این کار با همت شهرداری منطقه ۳، سازمان فرهنگی و اجتماعی و شورای اجتماعی محلات و به منظور استقبال از ماه رمضان سال ۱۴۰۰ انجام شد. در کنار نورافشانی آسمان میدان، گروه سرود اجرای زیبایی را به نمایش گذاشتند. این ماه با برنامه‌های خود جوش و مردمی در مساجد محله آغاز شد. /

تقدیر از گزارشگر کودک رادیوزائر

منطقه ۳ / امید رضار حمانیان شهردار منطقه ۳ با هدف حمایت از ظرفیت‌های محلی از مجری و گزارشگر کودک رادیوزائر در ایستگاه استقبال از زائر راه آهن تقدیر کرد. ارائه خدمت به زائران در ایستگاه استقبال از بهار ۱۴۰۰ انجام شد در حالیکه اجرای برنامه رادیوزائر همراه با جانمایی دکور عکاسی ویژه مسافران نوروزی و نمایش تن پوش عروسکی از جمله بخش‌های آن بود. /

مسجد حجت و توزیع غذا بین نیازمندان

منطقه ۳ / مسجد حجت در خواجه ربیع به همت پایگاه بسیج سادات، کانون خادمیاران رضوی، کانون فرهنگی شهید حمیدزاده برنامه‌های ویژه‌ای را در ماه مبارک دنبال می‌کند. تهیه و توزیع غذا برای افطار بین نمازگزاران و نیازمندان محل، دوره آموزش قرآن برای نوجوانان و جوانان... از دیگر برنامه‌های این مجموعه در ماه رمضان است. /

طرح محله ما در رسالت و خیرآباد

منطقه ۲ / جلسه محله ما با حضور سرپرستان ۲ محله رسالت و خیرآباد و رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی برگزار شد. این در حالی است که گام چهارم طرح «محله ما» در حال انجام است و به علت شیوع کرونا فقط ۲ محله گزارش کار دادند و مطالبات مردمی را مطرح کردند که شامل بهسازی خیابان طبرسی جنوبی ۵۸ در رسالت و تجهیز بوستان از کیده در خیرآباد است. /

بدرود، یار بابانظر

منطقه ۴ / مرضیه نظرزاده به همسر شهیدش سردار محمدحسن نظرزاده معروف به بابانظر پیوست. مرضیه نظرزاده که دختر عموی محمدحسن نظرزاده یار همان «بابانظر» معروف دوران دفاع مقدس است، چه در زمان دفاع مقدس و حضور طولانی بابانظر در عملیات‌های مختلف و چه پس از جنگ لب به گلایه ننگشود. روحیه‌ای که حتی پس از شهادت شهید بابانظر در سال ۱۳۷۵ همچنان حفظ شده بود. روح این بانوی فداکار پس از سال‌ها دوری، فروردین امسال به همسر شهیدش پیوست. /

توزیع نان امام رضایی

منطقه ۴ / توزیع نان در طرح «چهارشنبه‌های امام رضایی» بین کانون خادمیاران کودک کشتی شهید بابانظر همچنان ادامه دارد. در این طرح مردم حاشیه شهر مهمان خوان گرم و احسان امام مهربانی‌ها خواهند بود. اجرای برنامه در حالی است که نیمه شعبان و میلاد صاحب الزمان (عج) این طرح در قالب نان رضوی و مهر مهدوی در ۱۲ نقطه از مناطق کم برخوردار مشهد اجرا شد. خادمیاران معاونت امور مجاوران آستان قدس رضوی در طبخ و توزیع نان‌های متبرک مشارکت می‌کنند. /

پیاده‌روها نونوار می‌شوند

منطقه ۴ / پروژه بهسازی پیاده‌رو در قالب طرح «محله ما» در منطقه اجرایی می‌شود. این پروژه بر اساس نیازسنجی از شهروندان در باره مشکلات محله انجام شده است. بر همین اساس بهسازی پیاده‌روهای محلات کوی مهدی، پنج تن آل عبا، فجر و محله پنجتن در حال اجراست. این پروژه‌ها در خیابان علامه طباطبایی (کوی مهدی)، بولوار پنجتن (محله پنج تن آل عبا) و خیابان میثم جنوبی (محله فجر) در حال اجراست و به زودی در خیابان پنجتن نیز اجرایی می‌شود. /

رتبه اول برای منطقه ۴

منطقه ۴ / شهردار منطقه ۴ از کسب رتبه اول در حوزه فنی و عمران طرح استقبال از بهار ۱۴۰۰ این منطقه در بین مناطق سیزده گانه مشهد خبر داد. غلامرضا غلامی گفت: بر اساس نتایج ارزیابی جشنواره خانه بهار که اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرداری منطقه اعلام کرد، منطقه ما این رتبه را کسب کرد. غلامی گفت: آمادگی کامل نیروهای خدمات شهری منطقه، لکه گیری آسفالت و مرمت پیاده‌روها و تلاش برای آماده سازی بهار زیباتر در این اتفاق بی تأثیر نبوده است. /

در دسر ساخت و سازهای بی ضابطه

انتقاد رئیس شورای اجتماعی محله پنج تن آل عبا از مصوب نشدن یک طرح در منطقه



سیرجانی بزرگ‌ترین معضل محله پنج تن آل عبا و دیگر محلات پیرامون این محله، به اعتقاد رئیس شورای اجتماعی این محله بافت فرسوده و تصویب نشدن طرح تفصیلی در منطقه ۴ شهرداری مشهد است. دکتر مرزبانعلی روحانی با اشاره به این موضوع گفت: تا وقتی این طرح در مجلس شورای اسلامی شهر مشهد تصویب نشود، ساخت و سازهای بی ضابطه و غیر اصولی و بی‌تکلیفی زمین‌های وسیع و رها شده و... وجود خواهد داشت. او ادامه داد: ساخت و سازهایی که به شکل گیری

کوچه‌های یک و دو متری و خیابان‌های باریک ختم شده، کار را برای نیروهای خدمت‌رسان شرکت‌هایی چون برق و گاز سخت کرده است. در صورت بروز حادثه و خطر، تردد برای نیروهای امداد رسان آتش نشانی و آمبولانس سخت و گاه غیرممکن می‌شود. از این گذشته، کوچه‌های این بافت محیطی مستعد برای آسیب‌های اجتماعی است. رئیس شورای اجتماعی محله در آستانه فصل گرما به مشکل بوی نامطبوع در خیابان اصلی پنجتن اشاره کرد و افزود که ساکنان چند سال است با آن گریبان گیر هستند.

روحانی اظهار کرد: دلیل اصلی این مشکل، اجرائ شدن طرح آگودر این بولوار است. او گفت با اینکه از ابتدای پنجتن تا انتهای این بولوار حدود ۳۵ درجه فاضلاب تعبیه شده است، متأسفانه به علت اجرائ شدن طرح آگو، شاهد گلایه‌های اهالی و ساکنان از بوی بد و مشمئز کننده هستیم. این در صورتی است که بر اساس تبصره ۳ شورای چهارم اسلامی شهر مشهد قرار بر این بود که بخشی از عواید اجرای طرح آگودر مناطق برخوردار، در محلات حاشیه شهر صرف شود. روحانی اظهار کرد: مصوبه‌ای که در

صورت عملیاتی شدن منجر به اجرای پروژه فاضلاب شهری و تسریع در اجرای طرح آگودر این محدوده‌ها می‌شد، متأسفانه فقط تا پنجتن ۳۴ اجرا می‌شد. البته سهل انگاری برخی شهروندان از اتصال فاضلاب خانگی به شبکه فاضلاب شهری در محدوده‌هایی که این طرح اجرا شده است، در تشدید این معضل بی تأثیر نیست. این موضوع به فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان برای اتصال فاضلاب خانگی به شبکه فاضلاب شهری و خودداری از رها سازی آب و فاضلاب خانگی به کوچه و معابر عمومی نیاز دارد. /

پل کابلی گره گشای نبود

پروژه گرافیک

پل کابلی امام حسین (ع)



تاریخ افتتاح: ۱۲ آبان ۱۳۹۱

هزینه اعتبار: بیش از ۳۷ میلیارد تومان

وضعیت کنونی محدود میدان امام حسین (ع) یکی از نقاط حادثه خیز برای رانندگان شهری و مسافران این شهر بوده و هست. به همین علت احداث این پل سال‌ها قبل در دستور کار قرار گرفت و بنا به ادعای مدیران شهرداری، یکی از ۴ پل کابلی ایران است و معماری ویژه‌ای دارد. پل در عرض بزرگراه و به صورت شمالی جنوبی نصب شد. همان موقع هم بسیاری معتقد بودند این سازه نمی‌تواند کمک شایان توجهی به رفع مشکلات ترافیکی بزرگراه کند، اما مدیر عامل وقت سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مدعی شد این پل برای سال‌های آینده و افاق سال ۱۴۰۵ ساخته شده است. این پل معماری زیبا و چشم‌نوازی دارد.

نظر مردمی - حسینی، یکی از کسبه که سوپرمارکت بزرگی ابتدای پل کابلی به سمت خواجه ربیع دارد، می‌گوید: حدود ۲۵ سال است در حاشیه بولوار عبادی نزدیک به میدان امام حسین (ع) کاسبی می‌کنم. تا چند سال قبل واحداث پل روگذر، میدان ترافیک روانی داشت، اما از وقتی پل احداث شده است، ترافیک و شلوغی مسیر و آلودگی صوتی همیشه در محله وجود دارد. فیضی یکی دیگر از ساکنان ادامه می‌دهد: ابتدای ورودی پل میدان امام حسین (ع) جایی خیابان به کم عرض ترین قسمت خود می‌رسد و به خاطر نبود پلیس خودروهایی که خود اجازه می‌دهند هر قسمتی پارک کنند که به ترافیک دامن می‌زند. /